裝

訂

中華肥料協會 函
立案證書字號：台內社字第 0920044889 號

地址：402202 臺中市南區興大路 145 號

承辦人：陳鈺丰

電話：04-22840373 轉 3208

傳真：

電子信箱：service@chinesefa.org.tw

受文者：農業部農糧署南區分署

發文日期：中華民國 113 年 8 月 9 日

發文字號：中肥字第 113013 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動課程資訊及報名表 1 式

主旨：謹訂於 113 年 8 月 16 至 27 日辦理「國產有機質暨微生物等農田地

力肥料補助作業方式及系統操作說明會」8 場次，敬請協助發文通

知相關單位派員參加，請查照。

說明：

一、依據農業部農糧署 113 年國產微生物肥料及農田地力肥料推廣計畫

(113 農基金-3.1-糧-08(2))辦理。

二、因應「國產有機質暨微生物等農田地力肥料補助作業方式」補助作業

修正需求，增修部分肥料補助作業系統功能，農糧署補助本協會訂於

113 年 8 月 16、19、20、23 及 27 日分別在農糧署南區分署、農糧署

北區分署苗栗辦事處、農糧署中區分署臺中辦事處、農糧署北區分署

臺北辦事處、宜蘭縣農會、農糧署南區分署嘉義辦事處、彰化縣田中

鎮農會及農糧署南區分署屏東辦事處辦理「國產有機質暨微生物等農

田地力肥料補助作業方式及系統操作說明會」8 場次。

三、檢附課程表 1 份，敬請派員參加並協助發文通知相關單位派員參加。

正本：農糧署北區分署、中區分署、南區分署、東區分署

副本：鴻立資訊有限公司、宜蘭縣農會、彰化縣田中鎮農會、農業部農糧署北區分署

臺北辦事處、農糧署北區分署苗栗辦事處、農糧署中區分署臺中辦事處、農糧

署南區分署嘉義辦事處、農糧署南區分署屏東辦事處、農糧署農業資源組、本

協會秘書處

理事長 莊愷瑋

檔  號：

保存年限：

mailto:service@chinesefa.org.tw

裝

訂

國產有機質暨微生物等農田地力肥料補助作業方式及系統操作說明會

主辦單位：中華肥料協會

協辦單位：鴻立資訊有限公司、宜蘭縣農會、彰化縣田中鎮農會、農糧署各

區分署

補助單位：農業部農糧署

辦理時間：113 年 8 月 16、19、20、23 及 27 日上午 9 時、下午 2 時。

參加人員：鄉鎮市區農會、公所、合作社場、品牌推薦肥料業者、各直轄

市、縣(市)政府、農糧署及各區分署等肥料工作人員。

※農會建議由推廣部辦理農民申請有機農業適用肥料、國產有機質肥料、

國產微生物肥料及農田地力肥料相關補助之承辦人員參加。

時間及地點：

場次 時間 地點

1
113 年 8 月 16 日

下午(星期五)

農糧署南區分署 1 樓會議室

(701002 臺南市東區東門路一段 320 號)

2
113 年 8 月 19 日

上午(星期一)

農糧署北區分署苗栗辦事處 2 樓會議室

(360003 苗栗縣苗栗市中正路 184 號)

3
113 年 8 月 19 日

下午(星期一)

農糧署中區分署臺中辦事處 2 樓會議室

(404008 臺中市北區太平路 147 號)

4
113 年 8 月 20 日

上午(星期二)

農糧署北區分署臺北辦事處 4 樓簡報室

(100024 臺北市中正區杭州南路一段 15 號)

5
113 年 8 月 20 日

下午(星期二)

宜蘭縣農會 2 樓會議室

(260029 宜蘭縣宜蘭市林森路 155 號)

6
113 年 8 月 23 日

上午(星期五)

農糧署南區分署嘉義辦事處 3 樓會議室

(600002 嘉義市仁愛路 327 號)

7
113 年 8 月 23 日

下午(星期五)

彰化縣田中鎮農會 6 樓會議室

(520022 彰化縣田中鎮南北街 80 號)

8
113 年 8 月 27 日

下午(星期二)

農糧署南區分署屏東辦事 3 樓會議室

(900007 屏東縣屏東市中山路 44 號)

注意事項：為因應疫情防疫，建議配戴口罩，有發燒或身體不適等相關症

狀，請儘速就醫或在家休息，勿勉強參加。

裝

訂

國產有機質暨微生物等農田地力肥料補助作業方式及系統操作說明會

課程表

辦理時間：113 年 8 月 16、19、20、23 及 27 日上午 9 時、下午 2 時。

時間 科目名稱 單位/講師

09：00～09：20

14：00～14：20
簽名報到

鴻立資訊有限公司

農糧署各區分署

09：20～11：00

14：20～16：00

國產有機質暨微生物等農田地力肥料

補助作業系統增修部分功能

鴻立資訊有限公司

系統講師

11：00～11：10

16：00～16：10
休息10分鐘

11：10～12：00

16：10～17：00
肥料補助作業系統操作注意事項

鴻立資訊有限公司

系統講師

12：00～12：30

17：00～17：30
綜合討論

農糧署及各區分署

直轄市、縣(市)政府

＊為因應疫情防疫，建議配戴口罩，如有發燒或身體不適等相關

症狀，請儘速就醫或在家休息，勿勉強參加。

＊課程若因特殊狀況及其他不可抗拒之現象如天災、地變、等突

發事件，將另行通知報名者場次、時間異動等相關事宜。

裝

訂

國產有機質暨微生物等農田地力肥料補助作業方式及系統操作說明會

報名表

姓  名  聯絡

電話

市話：

服務單位  手機：

住址

E-mail

參加場次

(請勾選)

1.□8/16 星期五下午    農糧署南區分署 1 樓會議室

2.□8/19 星期一上午    農糧署北區分署苗栗辦事處 2 樓會議室

3.□8/19 星期一下午    農糧署中區分署臺中辦事處 2 樓會議室

4.□8/20 星期二上午    農糧署北區分署臺北辦事處 4 樓簡報室

5.□8/20 星期二下午    宜蘭縣農會 2 樓會議室

6.□8/23 星期五上午    農糧署南區分署嘉義辦事處 3 樓會議室

7.□8/23 星期五下午    彰化縣田中鎮農會 6 樓會議室

8.□8/27 星期二下午    農糧署南區分署屏東辦事 3 樓會議室

備註

(請勾選)

□ 一般    □ 素    □ 不需準備

□ 公務人員終身學習時數登錄(身分證字號：               )

說明：為因應疫情防疫，建議與會人員配戴口罩，如有發燒或身體不適

等，請儘速就醫或在家休息，勿勉強參加。

1.請於各場次 3 日前，將報名表以電子郵件寄至

service@chinesefa.org.tw，網路報名

https://forms.gle/LcKCX2a43RhbnBzU7。

2.報名人數以 60 人為限，將以報名表回傳之先後順序作

為依據。

3.因應政府垃圾減量政策，會場將不提供紙杯，請自備環保杯。

4.公務人員終身學習時數為 3 小時。

5 因特殊狀況及其他不可抗拒之現象如天災、地變、等突發事件，若當地

發佈停班訊息即停止本次活動，並於本協會網站公告

(http://www.chinesefa.org.tw)。

6.報名活動相關諮詢請洽陳鈺丰，電話：04-22840373 轉 4111。

https://forms.gle/LcKCX2a43RhbnBzU7